
 

 

 

  

 

 

 

 

Søknad om  forlengelse av midlertidige endringer i Isak D. Westgaard AS 
sin utslippstill atelse for Jullumstrø miljø anlegg  

Pro Invenia AS søker på vegne av vår oppdragsgiver Isak D. Westgaard AS om inntil 2 års forlengelse 

av Statsforvalterens tillatelse til endring om driftstider i Isak D. Westgaard AS sin utslippstillatelse 

etter forurensningsloven 5.7.2019, og stadfestet av Miljødirektoratet den 25.10.2025. Den 

midlertidige endringen gjaldt at: 

- driftstiden endres, fra kl. 07 - 17 mandag til fredag, til kl. 07 - 19 mandag til torsdag og kl. 07 -  

15 på fredag. 

 

Isak D. Westgaard AS er godt i gang med å omregulere området. Når en ny reguleringsplan 

forhåpentligvis er vedtatt, anslagsvis om 12 - 24 måneder, vil Isak D. Westgaard AS søke 

Statsforvalteren om en utvidet bruk av området. Vi søker også om at Isak D. Westgaard AS kan drifte 

etter gjeldende tillatelse inntil denne søknaden om forlengelse er behandlet ferdig. 

For ordens skyld nevnes at øvrig midlertidig endring (om at rammen for mellomlagring av betong 

økes til 20 000 tonn) omsøkes ikke forlenget. 

 

Begrunnelse for søknaden 

Reguleringsplanarbeidet har tatt lengre tid en først antatt, på grunn av kompleksiteten, kommunens 

saksbehandlingstid, behandling av innspill fra ulike interesser mv. Begrunnelsen for første søknad om 

midlertidig endring i driftstid er fremdeles aktuell, og vi viser til tidligere korrespondanse om dette. 

Anlegget har behov for mer tid til å laste avfall på bil, og dermed utnytte kapasiteten på bilene bedre. 

Etter at Isak D. Westgaard AS fikk tillatelse til endret driftstid har det i gjennomsnitt kjørt i underkant 

av 2 biler per uke til og fra anlegget i tidsrommet kl. 17.00 til 19.00.  

 

Det presiseres samtidig at antall tonn og antall transporter inn og ut av anlegget ikke vil øke. Derfor 

vil heller ikke støy eller støv endres. Vi viser til tidligere innsendt dokumentasjon om beregninger og 

støykart fra Brekke & Strand AS, som viser at utvidet driftstid fra mandag til torsdag medfører et 

lavere gjennomsnittlig støynivå på disse dagene. På fredager vil den gjennomsnittlige støyen øke noe, 
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men skje tidligere på dagen. I støyberegningene er det tatt utgangspunkt i at det vil gå 20 lastebiler 

inn til anlegget per dag. På ettermiddagene på fredager er det roligere enn før endringen av driftstid. 

 Når det gjelder trafikkbildet benytter Isak D. Westgaard AS den etablerte møteplassen for 

kjøretøyene sine langs veien mellom anlegget fra Selbuvegen for å avhjelpe trafikken i krysset 

Frigårdsvegen/Gamle Selbuvegen.  Ca. 40 % av kjøretøyene benytter alternativ avkjøring. 

 

For øvrig viser vi til Miljødirektoratets brev av 25.10.2025, der de vurderer at en forlengelse av 

tillatelsen til midlertidig endring driftstider vil være i tråd med reguleringsplanen for området. Den vil 

heller ikke medføre økt belastning på naturmangfold eller økt forurensning, fordi maksimal årlig 

mottaksevne og lagringstid ikke øker.   

 

 

Med vennlig hilsen 

Rita Eline Moe 
jurist 
Pro Invenia AS 
rem@proinvenia.no 

 

 

 


